&trilara CiKunicipai CUirigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 316/2022. Em 11 de maio de 2022.
ASSUNTO: Encaminha PROJETO DE LEI N° 43/2022.

Senhor Prefeito:

Para os trâmites legais, temos satisfação de encaminhar a Vossa

Excelência, mediante cópia anexa, o AUTÓGRAFO N° 177/XVIII, que se reporta ao

PROJETO DE LEI N° 43/2022 - ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR ARCHANGELO

ZAMPIERI PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI, presentes em Plenário

todos os Vereadores componentes deste Legislativo Municipal.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA

1110542022

SIRPRO

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,
PRESIDENTE.

Excelentíssimo Senhor
LEANDRO MAFFEIS MILANI,
Digníssimo Prefeito Municipal de
BIRIGUI.

eâmara c-Municipal de cari, üi
Estado de São Paulo

18° Legislatura - Autógrafos - Livro n° 2 - FL. N°    066

AUTÓGRAFO N° 177/XVIII.
PROJETO DE LEI N° 43/2022, DE 10 DE MAIO DE 2.022.
nnr,7‘n rsr-s mnfiRc nn CCAlUnD orm_JAKtnci n 7 A Rnoicoi DADA nckinrtnimAD

I— 4V aJ L-1111!!1\("NI 1/4,1 ff-111 v L L V L.11.1VI I 1 L—.1 XI 1 111 ara L, L 111../ treta Yr-% ta

VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.
Projeto de Lei n° 43/2022, de autoria do Vereador Wesley Ricardo Coalhato.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI D E C R E T A:

Art. 1° - Passa a denominar-se RUA ARCHANGELO ZAMPIERI
a via pública sem denominação oficial, conhecida como "RUA 25" no Condomínio
Adisa Residencial, no cadastro de logradouros.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Birigui, em 10 de maio de dois mil e vinte
e dois.

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA
11/05/2022

LESAR PANTAROTTO II INVNR,

kIM: ine r
Assinado D g almente por: • AI
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
Assinado em:
12/05/2022

S.."̀W7/Vtist').±±-r4.
ede"

";.‘!•5 5MDV:4?!...g1/1W'

ANDRÉ i I i!Q MO!MAS GROSSO,
PRESIDENTE. VICE-PRESIDENTE

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES 1 ns,..trrn,o ox,,Mvtl.n
EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA
12/05/2022

SERPRO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
btt.,,Kt I ÁKIA.

DATA
12/05/2022

nttp Jaerpro.p.r..adeutive, e mento

EVERALDO ROQUE SANTELLI,
2` SECRETÁRIO.